
Oznámení o konání řádné valné hromady 
 

Honební starosta Honebního společenstva Řisuty se sídlem 273 78 Řisuty  
 

svolává  
řádnou valnou hromadu, 

 
která se bude konat ve čtvrtek 10.2.2022 v 18,30 hodin v prostorách 
restaurace „Karlův Dvůr“ Hvězda 60, 273 77 Malíkovice.  
 
Program jednání: 

1) Zahájení 
2) Volba orgánů valné hromady 
3) Zpráva výboru o činnosti 
4) Schválení účetní závěrky za r. 2021 
5) Volba honebního starosty 
6) Usnesení VH 
7) Závěr 
 

Podmínky účasti na valné hromadě: 
Právo účastnit se valné hromady mají pouze členové HS. Členové - vlastníci 
honebních pozemků ve smyslu zák. č.: 449/2001 Sb., se při prezentaci prokáží 
platným průkazem totožnosti a prokáží vlastnictví pozemků. Zástupci členů se 
prokáží platným průkazem totožnosti a platnou plnou mocí. Prezentace členů 
bude probíhat od 18,00 hodin. 
 
 
Opatření v souvislosti s „COVID-19“ (opatření se mohou měnit dle platných 
epidemiologických opatření): 
Každá osoba musí mít nasazenou chirurgickou roušku nebo respirátor třídy FFP2, KN95 
nebo N 95, 
Dále musí být splněna alespoň jedna z následujících podmínek: 

- prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne delší než 180 
dnů přede dnem konání obřadu, 

- aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny 
(druhé u dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), musí 
uplynout nejméně 14 dní, 

- absolvování PCR testu v posledních 72 hodinách. 
 
 
 

    Ing. Radek Košál v.r. 
Honební starosta HS Řisuty 

 


